CI – Nº 011/2022

Encaminhamento de matérias
Em 07 de junho de 2022

                    COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual desta Casa encaminho a seguinte matéria
lida em plenário na sessão de 07 de junho de 2022, para o exercício da competência
lhe é atribuída pelo Regimento Interno.

1-  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 2 de 2022 de autoria do

vereador JOSÉ AUGUSTO MOURA DE ANDRADE que “Outorga título de

cidadã Araciense à Ilustríssima senhora Rita Adriana Santos Brito”.

Atenciosamente,

VIRGÍLIO CARVALHO SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Araci

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Presidente:   _______________________________

Relator:  _______________________________

3º Membro:  _______________________________